ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /UBND-TCD

V/v xử lý đơn của tập thể hộ dân

sống ở hẻm 363/129 Nguyễn Trãi,

phường Quảng Phú

TP.Quảng Ngãi, ngày        tháng       năm 2024

Kính gửi:

Phòng Quản lý đô thị thành phố.

 UBND thành phố nhận đơn đề ngày 08/4/2024 của ông Vương Quang Tâm

cùng một số hộ dân sinh sống tại hẻm số 363/129 Nguyễn Trãi, phường Quảng

Phú, thành phố Quảng Ngãi; có nội dung kiến nghị xin hỗ trợ làm hệ thống mương

thoát nước công cộng tại hẻm phố nêu trên (nội dung cụ thể có đơn kèm theo); Chủ

tịch UBND thành phố có  ý kiến chỉ đạo như sau:

 Giao phòng Quản lý đô thị thành phố chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên

quan kiểm tra, rà soát nội dung đơn của các hộ dân, tham mưu đề xuất UBND

thành phố xử lý và có văn bản trả lời cho các hộ dân theo đúng quy định; hoàn

thành nhiệm vụ, báo cáo kết quả thực hiện trước ngày 30/4/2024./.

                     Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND thành phố;

- Thanh tra thành phố;

- UBND phường Quảng Phú;

- Ông Vương Quang Tâm (thay B/tin);

- VPUB: CVP, PCVP, CV (TD);

- Lưu: VT, TCDTh.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Nguyên

		2024-04-10T10:18:20+0700

		2024-04-10T10:44:19+0700

		2024-04-10T10:44:19+0700

		2024-04-10T10:44:19+0700

		2024-04-10T10:44:19+0700